**Questiones spiritualis [con]uiuij delicias preferentes,
super euangelijs tam de te[m]pore [quam] de sanctis**

Johannes <de Turrecremata>

Lyon, 18. Jan. 1509

Epistola.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70506](#)

Epistola.

Ulm in libris etiam a peritissimis actorib⁹ editis per multiplicem coicationem defectus vari frequenter appareant. quandoq^z quidem ex vicio exemplarium corruptor^z. quod non et imp*er*icia scriptorum vel impressorum non satis circ^{um}spector^z. hac veritate labe non caruit hoc egre*gium* opus question^u spiritu*is* conui*ni* colle*ctarum*. super euangelijs tam dominicalib⁹ quod de sanctis per reue*rendissimu*m dominu*m* cardinali*m* iohannem de turre cremata ordi*nis* predictorum. virum profecto in omni scibili doctissimum. Luius rei gratia ego frater guillermus torani conuentus lugdunensis prenominati ordinis theologor^z minimus a nonnullis ro*gatus* non veritate ut de ingenioli mei exiguitate quidqz adi*scere* presumerem. quonima post tante litterature virum tantiqz laboris hoc absurd*e* temeritatis videretur. sed vt iuxta hieronymu*m* in prologo super Job mis*er*is meisqz detur non tam pulcro*s* codices habere quod emendatos. opus ipsum dudum multipliciter viciatum. ad veritatem redu*ci*. superinducens dominat^uat quotationes seu allegatio*n*es diversorum passiu*m* abyssalis doctrine diui*m* thome aquinen*sis*. a qua teste ipso actor^z operis huius fere in omnibus sunt ex*cerpta*. Si ergo deinceps huiusmodi vicia vel defectus inuen*ti* fuerint illico ad originale habeatur recursus. et si cuiqz gratu*m* fues*tit* predicando talibus allegationibus veri. id facere non formidet ad gloriam dei. Apud quem precibus legentium commendari sup*pl*iciter exoro.